
0928CZ  září 2017
Kulové Kohouty

Vypouštěcí kuloVé kohouty na Vodu,  
pro topné/chladící systémy a neagresiVní plyny
standardní průtok - r608, r608d

1

Popis
Vypouštěcí kulový kohout s vnějším závitem, zátkou a hadicovou vývodkou.

Verze a kódy
Typ Kód Rozměr Ovládání Poznámka

R608

R608Y012 3/8"M (R, EN 10226) x hadicová vývodka Ø 15 mm

šterbina pro šroubovák hadicová vývodka, zátkaR608Y013 1/2"M (R, EN 10226) x hadicová vývodka Ø 15 mm

R608Y014 3/4"M (R, EN 10226) x hadicová vývodka Ø 18 mm

R608D

R608DY113 1/2"M (ISO 228) x hadicová vývodka Ø 15 mm

krátká páčka

hadicová vývodka, zátka

R608DY123 1/2”M (ISO 228) x hadicová vývodka Ø 15 mm bez zátky

R608DY133 1/2”M (ISO 228) x hadicová vývodka Ø 15 mm bez hadicové vývodky

Technická data
• Pro vodu, topné/chladící systémy a neagresivní plyny
• Standardní průtok
• Tělo kohoutu z mosazi UNI EN 12165 CW617N
• Dřík se dvěma O-kroužky
• Ovládání:  Šterbina pro šroubovák (R608)
  Červená, krátká páčka (R608D)

• Min. provozní teplota: -20 °C (s 50 % roztokem glykolu)
• Max. provozní teplota: 90 °C
• Max. provozní tlak při teplotě okolí 20 °C pro vodu a negresivní plyny:
  1,0 MPa (10 bar)

Poznámka.
Verze R608 - pro přenastavení použijte plochý šroubovák 
nebo imbus klíč 5 mm.

R608 R608D

Rozměry a tlakové ztráty
Typ Kód DN A [mm] B [mm] C [mm] D [mm] E [mm] F [mm] Kv

R608

R608Y012 10 75 29 33 22 1/2"F (ISO 228) - 6,7

R608Y013 10 78 30 36 22 3/4"F (ISO 228) - 6,7

R608Y014 15 89 36 40 25 3/4"F (ISO 228) - 12,7

R608D R608DY113 10 78 30 49 35 3/4"F (ISO 228) 30 6,7

B
A

C
D

E

R608

B

F

A

C
D

E

R608D

Další informace
Pro více informací navštivte web www.giacomini.cz nebo kontaktujte naše technické oddělení: '  (+420) 483 736 060 - 2   
* info@giacomini.cz. Údaje a návody v této publikaci  jsou pouze informativní. Společnost GIACOMINI CZECH, s.r.o., má právo je kdykoliv bez upozornění 
změnit z technických nebo komerčních důvodů. Zde uveřejněné informace nezbavují uživatele povinnosti dodržovat příslušné předpisy a zákony při provádění 
instalací. GIACOMINI CZECH, s.r.o., Erbenova 15, 466 02 Jablonec nad Nisou, Česká republika



0928CZ  září 2017
Kulové Kohouty

Vypouštěcí kuloVé kohouty na Vodu,  
pro topné/chladící systémy a neagresiVní plyny
standardní průtok - r608, r608d

2


